
 
Uchwała Nr XXIX/298/2016 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 21.06.2016r. 

 
w sprawie  zmiany Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 
2016 rok. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

 Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze z dnia. 07.07.2015 r.  (z późn. zm.) w następujący sposób: 
z zadania: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka 
realizująca 

4. Adaptacja mieszkania służbowego na potrzeby przedszkola 57 
 

 
40 000 

ZEO 

 
na nowe zadanie 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka 
realizująca 

4. Remont sanitariatów w Przedszkolu nr 57 – ul. Smolki 
 

35 000  
ZEO 

oraz na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr XIV/121/2016 z dnia 07.07.2015 r. (z. późn. zm.) jak 

poniżej:  

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

5. Modernizacja ogrzewania, likwidacja pieców akumulacyjnych 
(podłączenie do MPEC) - Samorządowe Przedszkole Nr 92 - ul. 
Krzemionki 33 

5 000  
ZEO 

Po zmianie kwota na zadaniu „5. Modernizacja ogrzewania, likwidacja pieców akumulacyjnych 

(podłączenie do MPEC) - Samorządowe Przedszkole Nr 92 - ul. Krzemionki 33” wynosi 125 000zł.  

 
§ 2. 

 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 

UZASADNIENIE: 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 


